（様式７）

青市福政第  号

  令和 年 月 日

一般競争入札参加資格確認結果通知書

様

青森市長  西  秀 記  □印

下記貸付物件に係る一般競争入札参加資格確認申請について、審査の結果、下記のとおり決定

したので通知します。

１ 件名         自動販売機の設置に係る行政財産の貸付

２ 貸付物件

３ 入札公告日      令和６年１月１１日

４ 入札参加資格     有    ・    無

５ 入札参加資格が無いと認めた理由

※ 入札参加資格を有すると認められた方は、入札に際し、本通知書をお持ちください。なお、

参加資格者は当該入札に係る募集要項及び入札者心得書を了承のうえ入札に参加してください。

※ 入札参加資格が無いと認められた方は、その理由について説明を求めることができます。説

明を求める場合は、令和６年２月９日（金）午後５時までに福祉政策課へその旨を記載した書

面（様式は任意）を直接お持ちください。

物件番号   １  ・  ２  ・  ３  ・  ４  ・  ５  ・  ６  ・  ７